COMUNIDADO

PREZADOS(AS),

A Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos membros do

Conselho Tutelar de Aliança-PE, vem por meio deste, comunicar aos aptos à

próxima fase do processo de escolha que, conforme Edital 003/2023, fica

definido data e horário para o sorteio dos números e registros fotográficos que

serão utilizados para campanha e confecções das cédulas para o dia da votação.

DATA: 24/08/2023 (Conforme previsto no Edital 003/2023)

Horário: 12 horas

Local: Fórum de Aliança, sala de audiência.

Atenciosamente,

Comissão Especial Eleitoral do Processo de Escolha dos membros do

Conselho Tutelar de Aliança-PE